quo eadem ecclesia fundata est cum tota terra et bosco et marisco

que idem Ricardus ei in elemosinam dedit et carta sua confirmavit

per divisas et metas que in eadem carta distinguntur. Concessi

etiam eidem ecclesie et canonicis et conplrmavi ecclesiam de Renneham
quam liabent de dono meu et ecclesias de Newenton et de Merden
de dono predicti Ricardi de Luci ; et de dono Roberti de Luci
ecclesiam de Eaumendona : et de dono Rogeri filii Reinfrei ecclesiam

de Ramesdena ; et de dono Jordani camerarii ecclesiam de Koldreia,

sictit carte eorum. testantur. Quare volo et firmiter precipio quod

prefata ecclesia et canonici in ea Deo servientes omnia tenementa

predicta hub eant et teneant bene et in pace, liberc et quiete, integre

et plenarie et honorifice, in bosco et piano, in pratis et pasturis,

in aquis et molendinis et mariscis, in vivariis et stagnis et piscariis,

in thofthis et crofthis, in viis et semitis et in omnibus aliis locis

et aliis rebus infra burgum et extra libera et quieta ab omnibus geldis

ct danegeldis et scutagiis et murdro et latrocinio et reguardis et

essartis et operatione pontium et castellorum et parcorum et

viva-riorum et clausuris et hidagiis et scotagiis et omnibus placitis

et querelis et syris et hundred/is et tethingis et tcnemannetale et

exercitibus et assists et summonitionibtts et auxiliis vicecomitum et

sercientum suorum et communi assisa et misericordia comitatus

et omnibus occasionibus et consuetudinibus et de onnii terreno

servicio et seculari actione cum soca et sacca et thol et theam et

infangenetheof et warpeni et lestagio ct warech, si forte in terra illorum

evenerit, et omnibus aliis Ubertatibus et liberis consuetudinibus.

Yolo etiam et concedo quod iidem canonici habeant omnimodam
pecuniam que de terra sua et hominibus suis pro forisfactis eorum

ad justitiam meant pertinentibus provenire debuerit ad opus meum
vel successorum meorum, salra jttsticia regia de mortc et membris.

Volo etiam et firmiter precipio quod iidem canonici et omnes

tenentes sui [sint] liberi et quieti ab omni thelonio et omnia mercata

sua in terra mea libere ab omni theolonio faciant. Et si qui*

versus cos aliquid de possession ibus suis clamaverit sire eos in

aliquo vexare vel in placitum ponere roluerit, prohibeo ne pro

aliquo respondeant nee in placitum intrent nisi coram me. Concedo

etiam eis et confirmo quecunque aliquis tie Baronibus vel hominibus

meis inposterum eisdem canonicis de tenementis suis rationabiliter

renditlerit vel in elemosinam dederit et volo quod in tenementis

illis predictas in omnibus perpetuo habeant libertates. Testibus,

Comite W. de Manneville, Willeltno de Albinn comite Suthsexie,

Hannulfo de Glanvilla, Willelmo de Braosa juniore, Gilbcrto de

Munemua, Gaufrdio Ferric', Thoma Bardulf, Gerardo de Canviil,

Ricardo de (Janvill fratre suo, Rogero tie Fort', Willelmo filio

Stephani, apud Gloucestriam.

2. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, ballivis, ministris et

omnibus fidelibus suis Francis et Angiitis totius Anglie et Normannie,
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salutem. Sciatis nos pro amore Dei et. pro anima regis H.
patris nostri et salute nostra et pro animabus omnium antccessorum
et successorum nostrorum concessisse et presenti carta confirmasse
Deo et ecclesie beati Thome Martiris de Westwude in Liesnes et

canonicis ibidem Deo scrvientibus locum ipsum in quo eadem
ecclesia fundata est, sicut pater noster rex H. eidem ecclesie

concessit et carta sua confirmavit cum tota terra et bosco et

marisco que Ricardus de Luci qui ecclesiam illam fundavit eis

dedit in elemosinam et carta sua confirmavit per dicisas et metas
que in eadem carta distinguntur. Concessimus etiam eidem ecclesie

et canonicis et confinnavimus ecclesiam de Renham quam habent de
dono patris nostri regis H. et ecclesias de Neuton et de Mereden
qaas habent de dono predicti Ricardi de, Lucy ceterasque donationes

omnet rationabiliter eis factas concessimus eis et confirmavimus
quorumcanque donatione fuerint sicut carte donatorum testantur.

Ex dono Roberti de Lucy ecclesiam de Klmed' ; ex dono Rogeri

filii Reimfray ecclesiam de Rammesd' ; ex dono Jordani camerarii

ecclesiam de Coldreia ; ex dono comitis de Sancto IJaulo terrain

essurti <le Accoltu ; ex dono Henrici de Norweia masagium
quoddam Londoniis ; ex dono Oileberti de Fuicarmunt redditum
x.ru solidorum ct perpetuam firmam quatuor librarum de redditu

ejusdem Gilberti iu Suttona : ex dono Galfridi filii Joscelini novem
acras terre in marisco de Renham. Quare columns et firmiter

precipimus quod predicta ecclesia et canonici in ea Deo servientes

omnia predicta tenementa habeant et teneant cum socha et sacha et

theol et tJieam et infawjcnetheof et wardepeni et lestage et wrec si

forte illorum evenerit et cum omnibus aliis libertatibus et liberis

consuetudinibus bene et in pace, libere ct quiete, plenarie et integre et

Jionorifice in bosco et piano, in cits et semitis, in pratis et pasturis,

in maris et mariscis et turbariis, in aquis et molendinis, in rirariis

et stagnis et piscariis et toftis et croftis et in omnibus aliis locis

et rebus infra burgum et extra ad eadem tenementa pertinentibus,

soluta et libera et quieta ah omnibus geldis ct danegeldis ct

scutagiis et murdro et latrocinio et reiiardis et essartis et de

operationibus castellorum et parcorum et pontium et cicariorum et

murorum et fossarum et calcearum et cluusuris et hidagiis et

scotagiis et omnibus placitis et querelis et schiris et hundredis et

thethingis et tenemanetale et de exercitibus et assisis et summoni-
tionibus ct auxiliis vicecomitum ct sercicntum suorum et de communi
assisa et misericordia coniitatus et de omnibus aliis occasionibus et

consuetudinibus et de omni terreno servicio et seculari exactione et

opere servili. Concedimus etiam quod iidem canonici habeant

omnimodam pecuniam que de. terra sua et hominibus suis pro /oris-

factis eorum ad justitiam nostrum pertinentibus provenire debuerit

ad opus nostrum vel successorum nostrorum salca justitia regia de

morte ct membris. Precipimus etiam firmiter quod predicti canonici

ct omnes tenentes sui sint liberi et quieti ab omni tiieloneo et omnia
mercata sua in terra nostra liberi ab omni tiieloneo faciaut. Et si

t quid f adversus eos aliquid de possessionibus suis clamaverit vel eos in

aliquo vexare eel in placitum ponere roluerit, prohibemus ne pro aliquo

respondeant neque in placitum intrent, nisi co-am nobis. Concedimus

etiam eis et confirmamus quecunque aliquis baronum nostrorum vel

hominum eisdem canonicis de tenemcntis suis rationabiliter vendiderit

eel eis in elemosinam dederit. Lt columns quod in tenoneutis

illis predictas in omnibus perpetuo habeant libertates. Testibus,
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Waltero Hothomagmisi archirpiscopo, cpisropo Bathoniensi, Willelmo
rle Sancte Marie Ecclesia, Willelmo de Forz, Willelmo Marescallo,

Philijypo de Columbariis, Galfrido de Lacele, Hugone Bardolf. Data
apud Virziliacum per mannm Johannis L/iixoviensis arehidiaroni,

tercio die Julij regni nostri anno prima.

3. A charter, dated at Dover, 4 April 7 John. [Rotuli ( 'hartarum,

p. 164.] By fine of 5 marks.

MEMBRANE 8.

May 30. lnspeximus and confirmation of a charter dated at Berwick upon Tweed,
Westminster 23 June, 19 Edward I [Calendar, Vol. II, p. 402, No. 30], inspecting and

10 confirming with additions the following charters in favour of the burgesses

of Ipswich :

—